Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4837/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica em rotatória da Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuado serviços de revitalização da camada asfáltica na rotatória da Rua Limeira com a Rua do Couro, Cidade Nova.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Trata-se de local de grande movimento, e qualquer acidente envolvendo motociclista pode ser fatal, a rotatória está cheia de buracos e põe a integridade física de ciclistas e motociclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
08b0f9b6-9fdb-4380-85b5-1c1c9064c76c.png
PROTOCOLO 9266/2018 - 26/10/2018 15:15

image1.jpeg

image10.jpeg